
 
 
 

 

Н А К А З  № 05/06-2024 
По основній діяльності 

 
«05» червня 2024 року                                                        м. Переяслав-Хмельницький 

 
 
Про призначення відповідального  за  здійсненням 
авторського нагляду під час виконання  робіт з 
 реконструкції  відповідно до „ Порядку здійснення авторського 
 нагляду під час будівництва об’єкта архітектури ” 
 відповідно до договору доручення № 31/05-2024  від  «31» травня 2024 року . 
 
НАКАЗУЮ: 
 
    1. Призначити  Панченко Сергій Вікторович ,(кваліфікаційний сертифікат інженера 
проектувальника АР № 013845) , відповідальним за здійснення авторського нагляду за 
виконанням робіт з реконструкції згідно затвердженого проекту PD01:9314-5727-7408-1598 
редакція 2 у відповідності до ст. 4 закону України «Про архітектурну діяльність» в частині 
здійснення авторського нагляду за об’єктом: «Реконструкція нежитлової господарської 
будівлі ТОВ «Стейкагро» на земельній ділянці кадастровий номер 3223381100:03:010:0050 в 
допоміжні та підсобні споруди, благоустрій території, що розташована в селі Гланишів 
Бориспільського району Київської області», згідно проекту розробленого ФОП Романко 
Дмитро Сергійович 
 
 
Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
 

Фізична особа – підприємець                                    Романко Д. С.  
 
 
 
 
 
 
 
З наказом ознайомлений                                                                ГІП Панченко С.В. 
 

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ 
РОМАНКО ДМИТРО СЕРГІЙОВИЧ 
08404, Київська обл., м.  Переяслав-Хмельницький, вул. 

Грушевського Михайла, будинок 49, квартира 59 
контактні телефони:+38 (066) 281-37-32; +38 (073) 281-37-32 

E-mail: romanko.graphics@gmail.com 


